
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие

кумулативно од 
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тековно 

тромесечие

во однос 

на прет-

ходна 

година

во однос 

на прет-

ходно 

тромесе-

чие

1 Приходи од продажба 3.117.964 1.076.836 3.406.259 1.114.712 109 104

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.145.303 405.985 1.305.605 442.797 114 109

1б Приходи од продажба на странски пазар 1.972.661 670.851 2.100.654 671.915 106 100

2 Трошоци на продадени производи и услуги 1.655.471 576.311 1.792.695 626.819 108 109

3 БРУТО ДОБИВКА 1.462.493 500.525 1.613.564 487.893 110 97

4 Останати оперативни приходи 86.285 28.283 121.964 34.875 141 123

5 Останати оперативни расходи 1.154.503 405.274 1.319.522 400.870 114 99

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 394.275 123.534 416.006 121.898 106 99

7 Финансиски приходи 202 60 144 27 71 45

8 Финансиски расходи 22.437 10.814 31.551 11.402 141 105

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
372.040 112.780 384.599 110.523 103 98

10 Данок од добивка 56.784 14.484 35.840 13.440 63 93

11 Нето добивка/загуба по оданочување 315.256 98.296 348.759 97.083 111 99

12 Малцински интерес 0 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 315.256 98.296 348.759 97.083 111 99
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1 Приходи од продажба 3.117.964 1.076.836 3.406.259 1.114.712 109 104

2 Останати оперативни приходи 86.285 28.283 121.964 34.875 141 123

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -143.845 -50.791 -184.878 -71.263 129 140

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 130.169 19.831 46.422 -60.082 36

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -952.125 -301.350 -979.425 -302.910 103 101

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-167.314 -55.073 -183.297 -64.529 110 117

7 Трошоци за вработените -622.848 -220.716 -634.743 -162.062 102 73

8 Исправка на вредноста на побарувања -4.234 -2.349 -84.273 -37.197

9 Трошоци за услуги од други -849.375 -268.889 -854.316 -249.450 101 93

10 Останати оперативни расходи -200.402 -102.248 -237.707 -80.196 119 78

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 394.275 123.534 416.006 121.898 106 99

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје

Матичен број на друштвото 405357501.01-30.09.2009


